АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2021 года								 № 31
п. Непотягово

Об отмене постановления администрации Спасского
Сельского поселения  от 28.12.2020 № 368
«О введении особого противопожарного
режима на территории Спасского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. отменить постановление от 28.12.2020 № 368 «О введении особого противопожарного режима на территории Спасского сельского поселения»,
2. настоящее постановление подлежит опубликованию   в периодическом печатном издании «Официальный вестник Спасского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Спасского сельского поселения			             Н.Н. Кудринская